
Stornara,  17 ottobre 2018 

 

-All’ALBO ON LINE 

-AL SITO WEB 

-AGLI ATTI 

OGGETTO: Nomina del Responsabile Unico del Procedimento per l'attuazione del progetto PON Fondi FSE 

2014-2020 – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 , Asse I – Istruzione-Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1 – Azione 10.1.6A – 

Azioni di orientamento  

Titolo del Progetto: “Orient….attivamente” Scuola Secondaria di I Grado 
  

Cod. Identificativo progetto Azione CODICE PROGETTO 
10.1.6A-FSEPON-PU-2018-6              10.1.6 CUP H17I18000280007 

       

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento”. 

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)  Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni 

di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e 

lavorativi 

VISTA la nota autorizzativa MIUR  Prot. n. AOODGEFID/ 7915 del 27/03/2018 con oggetto: Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo(FSE)- Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: 

azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e 

lavorativi  

VISTA la normativa vigente che prevede la nomina del responsabile unico del procedimento per ogni 

singolo intervento per le fasi della progettazione, dell'affidamento, dell'esecuzione, da realizzarsi mediante 

un contratto pubblico 

CONSIDERATO CHE il Responsabile Unico del Procedimento è una figura nominata dalle stazioni appaltanti 

alla quale sono attribuite specifiche funzioni sia nella fase di progettazione e di affidamento che nella fase 

dell'esecuzione dell'appalto medesimo 

VISTI i compiti e le funzioni previsti dalla normativa vigente 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 181 del 15/10/2018 

DECRETA 

di nominare se stessa, Dott.ssa Anna Rosa Chiauzzi, Dirigente Scolastico dell'I.C. “Papa Giovanni Paolo I” di 

Stornara (FG), Responsabile Unico del Procedimento relativo agli interventi previsti dal Progetto 10.1.6A-

FSEPON-PU-2018-6                                                                             
                                                                                                              Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Anna Rosa Chiauzzi 

Documento firmato digitalmente  

ai sensi del c.d. C.A.D. e  normativa connessa 

I.C.S. PAPA GIOVANNI PAOLO I - C.F. 90015650717 C.M. FGIC83700P - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0004112/U del 17/10/2018 11:30:14
IV.5.1 - PON


		2018-10-17T11:32:06+0200
	CHZNRS70L50E397I




